変更品現行品

変更品変更品 現行品現行品

変更品現行品

2019年4月

●中箱・外箱の印刷色を基本カラー（紺色）の単色に変更しました。

●薬袋の印刷色を基本カラー（紺色）と注意喚起の赤色の2色に変更しました。
●開封口の説明イラストを3コマに変更し、「開封～取り出し方～保管方法」をわかりやすくしました。

謹啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「モーラス®パップ30mg」「モーラス®パップ60mg」において、薬袋デザイン及び中箱・外箱段ボールの印刷色を変更
いたしました。それに伴い、中箱・外箱段ボールの記載内容を一部変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 謹白

MSPA053R002019年4月作成

薬袋デザインの変更

段ボール印刷色の変更

中箱・外箱段ボール記載内容変更

当社出荷予定時期

70枚 2019年4月初旬2022年2月

2019年4月中旬2022年2月280枚
モーラス®パップ
60ｍｇ

使用期限下記の製造番号から変更いたします。

V208T

V212T

■出荷予定時期

※出荷予定時期は変更になる可能性があります。あらかじめご了承ください。

当社出荷予定時期

70枚（7枚入） 2019年4月中旬

2019年5月中旬

2019年4月中旬

2022年2月

2022年3月

2022年2月

モーラス®パップ
30ｍｇ

使用期限下記の製造番号から変更いたします。

V210T

V303T

V210T

210枚（7枚入）

840枚（7枚入）

■出荷予定時期

※出荷予定時期は変更になる可能性があります。あらかじめご了承ください。

変更に際しまして、流通段階の在庫の関係で現行商品と変更商品が混在する場合がございます。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

薬袋デザイン及び中箱・外箱段ボール印刷色の変更のご案内

経皮鎮痛消炎剤

ケトプロフェン0.3％

［薬価基準収載］ 経皮鎮痛消炎剤

ケトプロフェン0.3％

［薬価基準収載］

※70枚包装、210枚包装、840枚包装の中箱・外箱段ボールを変更します。
　（イラストは70枚包装の中箱段ボール）

〈モーラス®パップ30ｍｇ〉は、70枚包装、210枚包装、840枚包装の中箱・外箱
段ボールに、右記のアテンションマークを表示します。

（イラストは70枚包装の中箱段ボール）

〈モーラス®パップ60ｍｇ〉は、70枚包装、280枚
包装の中箱・外箱段ボールに上記のアテンション
マークを表示します。

※70枚包装、280枚包装の中箱・外箱段ボールを変更します。（イラストは70枚
　包装の中箱段ボール）

と表示しています。